
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “Gara comunitaria a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs.  
n. 50/2016 per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per le Pubbliche 

Amministrazioni - ID 2155” (ID  2155) 

Numero verbale Data Prot. 

1 11/07/2019 217-SEUS-R-2019 

2 17/07/2019 232-SEUS-R-2019 

3 18/07/2019 238-SEUS-R-2019 

4 23/07/2019 245-SEUS-R-2019 

5 30/07/2019 260-SEUS-R-2019 

6 31/07/2019 262-SEUS-R-2019 


